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Styrelsen for Brf Bo Klok Gulmaran far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmé&nt om verksamheten

Fdreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens
andamal ar att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastigheter
upplata bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse
far aven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvandas
som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 9 juli 2002.

Foreningens byggnad och tomtratt
Foreningen forvarvade fastigheten Gulmaran 13 i Stockholm kommun den 21 augusti 2001.
Foreningen betalar tomtrattsavgald, den var 2022 53 000 kr

Foreningens fastighet bestar av tre flerbostadshus i tva vaningar med totalt 18 bostadsratter.
Den totala boytan ar 1006,2 kvm. Féreningen disponerar 16 parkeringsplatser med
motorvarmare.

Fastigheten ar nybyggd ar 2001. Radonmatning utférdes av Landauer Nordic 2011-10-15 till
2012-01-14 med godkénda véarden (Arsvarde 60Bg/kubikm) understigande normkrav
(200Bg/kubikm).

Energideklaration har utférts 2008-05-25 av Actava AB.

Lagenhetsfordelning:
6 st 2 rum och kok
12 st 2-3 rum och kok

Fastighetsforsakring
Fastigheten ar fullvardesférsakrad hos TryggHansa.

Fastighetsavgift/ Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift erlaggs med full avgift. For 2022 ar avgiften 1519 kr per lagenhet
dvs. totalt 27 342 kr.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Fastighetens taxeringsvarde var vid rakenskapsarets utgang 23 800 000 kr varav markvardet
motsvarar 6 200 000 kr och byggnadsvardet 17 600.000 kr. Vardear ar 2002.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen avtal med Vaxholms Bokféringsbyra AB sedan 2020-01-01
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Teknisk forvaltning

Fastigheten ar relativt nybyggd, underhallsplan finns upprattad. Fasadrenovering 2006.
Omfattande underhall av avloppssystemet med spolning av stammar 2010. OVK besiktning och
atgard 2011.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprattat ekonomisk plan for féreningens verksamhet som registrerats av
Bolagsverket den 13 november 2001.

Antalet anstillda
Under aret har féreningen inte haft nagon anstalld.

Arsavgifter

Arsavgifter tas ut fran féreningens medlemmar for att técka féreningens I6pande utgifter for drift
och underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens
fastighetslan samt fondering av medel fér framtida underhall enligt av styrelsen framtagen
underhallsplan. Arsavgiften uppgar till 864 kr / kvm boyta per &r.

Avsattning till yttre fond

Foreningens fond for yttre underhall klassificeras som bundet eget kapital. Reservering till
féreningens fond for yttre ingar i styrelsen forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa
féreningensstdmma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall. Enligt
foreningens stadgar skall arligen avsattas minst 30 kr/ kvm bostadsarea for foreningens hus.
Rekommenderat enligt underhallsplan ar 72,92 kr/ kvm vilket ar vad som foreslas for 2022.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rante- och amorteringsvillkor framgar av not 8.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstamma den 29 juni 2022 haft féljande sammansattning:

Ledamoter Mikael Laestander, ordforande
Kerstin Ingels, kassoér
Stefan Soéderlund

Suppleant Robin Rysanell

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoéter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 5 protokollférda sammantraden.
For styrelsens ledaméter finns ansvarsférsakring tecknad med Gjensidige.

Valberedning Mikael Laestander

Revisorer
Niclas Warenfeldt

BoRevision i Sverige AB

Foreningen har sitt sate i Stockholms Lan, Stockholms Kommun.
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Vésentliga handelser under rdékenskapsaret
Under aret har fasadtvatt mot algbelaggning genomforts.
Aven i &r besléts att genomféra en avgiftsfri manad tack vare féreningens goda ekonomi,
det beslé6ts att avgiftsfri manad blev Januari (fg ar Januari), detta medférde i realiteten en

sankning av arsavgiften med 8%.
Tva stdddagar genomférdes sedvanligt.

Tradgardsunderhall har till stérsta del skots av Stefan Soderlund.

Medlemsinformation

3 (11)

Foreningen hade vid arsskiftet 22 (21) medlemmar. Under aret har en (tva) overlatelser agt
rum. Ingen medlem har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomsattning 901
Soliditet (%) 42,4
Resultat efter finansiella poster 47

Resultat exklusive
avskrivningar 257

Fastighetslan kr / kvm 10 069
Arsavgifter kr / Kvm 864
Genomsnittlig skuldranta % 1

Forandring av eget kapital

2021

900
42,2
-266

-56

10 119

864
1

Inbetalda Fond yttre-

insatser
Belopp vid arets
ingang 6 732 000
| anspraktagande yttre

underhall

755 642

fond -321 150

Disposition av

foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets

utgang 6 732 000

73372

507 864

2020
900
42,9

41

251

10 169
864

Balanserat

resultat

350 229

321 150

-338 874

332 505

1

2019
889
42,8
113

308
10 226
864

Arets

resultat

-265 502

265 502
46 786

46 786

1

Totalt

7 572 369

0

0

46 786

7619 155
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning Overfores

332 505
46 786
379 291

73 372
305919
379 291

4 (11)

Foreningens resultat och stallning i évrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning

med noter.
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Resultatrakning Not 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31  -2021-12-31

Rorelseintakter, lagerforandringar m. m.

Nettoomsattning 900 690 900 090
Ovriga rorelseintakter 500 0
Summa rorelseintakter, lagerféorandringar

m.m. 901 190 900 090

Rorelsekostnader

Driftskostnader 2 -456 593 -769 946
Ovriga externa kostnader 3 -81 255 -83 447
Personalkostnader 4 -31 541 -31 540
Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -209 815 -209 815
Summa rorelsekostnader -779 204 -1 094 748
Rorelseresultat 121 986 -194 658

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter -75 200 -70 844
Summa finansiella poster -75 200 -70 844
Resultat efter finansiella poster 46 786 -265 502
Resultat fore skatt 46 786 -265 502

Arets resultat 46 786 -265 502
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

15463 038
239 358
15 702 396

26 600
26 600
15 728 996

4680
73 238
77 918

2176 079
2176 079
2 253 997

17 982 993
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2021-12-31

15658 773
253 438
15912 211

26 600
26 600
15938 811

66 708
66 708

1923 996
1923 996
1990 704

17 929 515
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

6 732 000
507 864
7 239 864

332 505
46 786
379 291
7619 155

8 10 081 547

10 081 547

50 000
3603
53 604
175 084
282 291

17 982 993
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2021-12-31

6 732 000
755 642
7 487 642

350 229
-265 502
84 727

7 572 369

10 131 547
10 131 547

50 000
1068
51 984
122 547
225 599

17 929 515
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
TilldAmpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Solcellsanlaggning 20 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Soliditet
Eget Kapital i relation till balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore extraordinara intakter och
kostnader

Resultat exklusive avskrivningar
Arets resultat med justering av kostnader fér avskrivning av féreningens fastighet.

Fastighetslan kr/kvm
Foéreningens totala fastighetslan dividerat med boarea (BOA)

Arsavgifter kr/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrattsarea

Genomsnittlig skuldréanta
Bokford ranta i forhallande till genomsnittliga fastighetslan
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Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Staddagar kostn i samband med
Sndérojning/sandning
Ovriga serviceavtal
Elavgifter for belysning
Fjarrvarme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Fastighetsférsakring
Tomtrattsavgalder
Kabel-tv
Solcell-uppkoppling
Forbrukningsmaterial
Reparationer

Not 3 Ovriga externa kostnader

Kommunal fastighetsavgift
Revisionskostnader

Ek forvaltning grundavtal
Bankkostnader
Medlem/féreningsavg, avdragsg
Ovriga poster

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode
Soc.avgifter styrelsearvode

2022

20 475
21574
3088
22 284
6 551
37 517
148 287
36 715
22 485
45 356
53 000
32410
6 852
-1

0

456 593

2022

27 342
16 250
34 375
1728
1 500
60

81 255

2022

24 000
7 540
31 540
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2021

7817
34 251
3771

7 500

6 756
31326
173 793
33777
18 612
42 389
52 000
31481
5322

1

321 150
769 946

2021

26 262
15 875
34 375
1720
1 500
3715
83 447

2021

24 000
7 540
31 540
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Not 5 Byggnader

Ingadende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfért varde byggnader

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Ingaende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Not 7 Andra langfristiga vardepappersinnehav

14 aktier i Fastum AB a 1900kr
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgaende redovisat varde

Aktiernas varde ar bokforda till forsaljningspriset vid handel med aktien 2013.

2022-12-31

18 150 000
18 150 000

-2 491 227
-195 735
-2 686 962
15 463 038
17 600 000
6 200 000
23 800 000

15463 038
15 463 038

2022-12-31

281598
281 598

-28 160
-14 080
-42 240

239 358

2022-12-31

26 600
26 600

26 600
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2021-12-31

18 150 000
18 150 000

-2 295 492
-195 735
-2 491 227
15658 773
13 400 000
6 200 000
19 600 000

15658 773
15658 773

2021-12-31

281 598
281 598

-14 080
-14 080
-28 160

253 438

2021-12-31

26 600
26 600

26 600
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rantesats
Langivare %
SEB 0,68
SEB 0,68
Kortfristig del av langfristig
skuld

Not 9 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckning

Datum for Lanebelopp
ranteandring 2022-12-31

2024-09-28 5009 523
2024-09-28 5122 024

-50 000
10 081 547

2022-12-31

13 700 000
13 700 000

Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Mikael Laestander
Ordférande

Stefan Soderlund

Kerstin Ingels
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Lanebelopp
2021-12-31

5059 523
5122 024

-50 000
10 131 547

2021-12-31

13 700 000
13 700 000

Var revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

BoRevision i Sverige AB

Niclas Warenfeldt
Revisor
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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